

Kirjasto-kulttuuripäällikön virkanimikkeen muuttaminen ja viran auki julistaminen 1.1.2024 alkaen

SIVLA 05.10.2023 § 105

Kirjasto-kulttuuripäällikkö Antti Erkkilä on ilmoittanut eroavansa kirjasto-kulttuuripäällikön virasta 18.9.2023 alkaen. Virka julistetaan haettavaksi ja täytettäväksi 1.1.2024 alkaen.

Kirjasto-kulttuuripäällikön viran täyttämiseksi käytetään sivistyslautakunnan vuoden 2023 nimeämää haastatteluryhmää.

Sivistyslautakunta nimesi 31.1.2023 pidetyssä kokouksessa vuoden 2023 haastatteluryhmään sivistyslautakunnan puheenjohtaja Heikkilän, sivistysjohtaja Östermanin sekä sivistystoimen hallintopäällikkö Sandelinin. 9.5.2023 pidetyssä kokouksessa sivistyslautakunta täydensi haastatteluryhmää siten, että yhden seuraavista jäsenistä on aina oltava haastattelutilanteessa mukana. Nimetyt jäsenet ovat Jarmo Alho, Anna-Maija Kotiranta ja Henri Kantola.

Nimettyä haastatteluryhmää voidaan edelleen jatkossakin täydentää lisjäsenillä, mikäli joku muu lautakunnan jäsenistä on kiinnostunut osallistumaan haastatteluun. Haastatteluryhmää voidaan myös täydentää tapauskohtaisesti esimerkiksi kuultavaksi pyydettyillä asiantuntijoilla tai haastatteluryhmän tarkoituksenmukaisiksi arvioimilla avainhenkilöillä.

Kirjasto-kulttuuripäällikön viran nimeke on muissa kunnissa pääosassa muotoa kirjasto- ja kulttuuripäällikkö, joten olisi tarkoituksenmukaista muuttaa nimeke myös Säkylässä kirjasto- ja kulttuuripäälliköksi.

Lisätietoja	Sivistysjohtaja Päivi Österman, puh. 044 5170 008
Esittelijä	Sivistysjohtaja Päivi Österman
Päätösehdotus	Sivistyslautakunta muuttaa kirjasto-kulttuuripäällikön virkanimikkeen kirjasto- ja kulttuuripäälliköksi. Sivistyslautakunta julistaa kirjasto- ja kulttuuripäällikön viran täytettäväksi 1.1.2024 alkaen toistaiseksi.
Päätös	Päätösehdotus hyväksyttiin.

=====

SIVLA 09.11.2023 § 118
1313/01.01.01/2023

Kirjasto- ja kulttuuripäällikön virka oli haettavana 24.10.2023 klo 12.30 mennessä. Hakijoita oli kaikkiaan yhteensä 10, mutta muodolliset hakukriteerit täyttävien pätevien hakijoiden määrä oli vähäinen. Edellä mainitusta syystä on tarkoituksenmukaista jatkaa hakua sekä lisätä markkinointia avoimesta virasta. Virkaa aiemmin ahkeneet otetaan huomioon jatkotussa haussa.

Sivistyslautakunta nimesi 31.1.2023 pidetyssä kokouksessa vuoden 2023 haastatteluryhmään sivistyslautakunnan puheenjohtaja Heikkilän, sivistysjohtaja Östermanin sekä sivistystoimen hallintopäällikkö Sandelinin. 9.5.2023 pidetyssä kokouksessa sivistyslautakunta täydensi

haastatteluryhmää siten, että yhden seuraavista jäsenistä on aina oltava haastattelutilanteessa mukana. Nimetyt jäsenet ovat Jarmo Alho, Anna-Maija Kotiranta ja Henri Kantola.

Ellei sivistyslautakunnan puheenjohtaja voi osallistua haastatteluun joko paikalla ollen tai etäyhteydellä, sivistyslautakunnan varapuheenjohtaja osallistuu haastatteluun ja hänen lisäksi yhden 9.5.2023 nimetyistä jäsenistä (Alho, Kantola) tulee olla paikalla.

Nimettyä haastatteluryhmää voidaan edelleen jatkossakin täydentää lisäjäsenillä, mikäli joku muu lautakunnan jäsenistä on kiinnostunut osallistumaan haastatteluun. Haastatteluryhmää voidaan myös täydentää tapauskohtaisesti esimerkiksi kuultavaksi pyydettyillä asiantuntijoilla tai haastatteluryhmän tarkoituksenmukaisiksi arvioimilla avainhenkilöillä.

Lisätietoja	Sivistysjohtaja Päivi Österman, puh. 044 5170008
Esittelijä	Sivistysjohtaja Päivi Österman
Päätösehdotus	Sivistyslautakunta päättää jatkaa kirjasto- ja kulttuuripäällikön viran hakua ja julistaa kirjasto- ja kulttuuripäällikön viran täytettäväksi toistaiseksi 1.1.2024 alkaen tai sopimuksen mukaan.
Päätös	Päätösehdotus hyväksyttiin.

=====